
ZARZĄDZENIE NR 39/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Iwonie Marzenie Koc – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem do udziału w projekcie pt. „STRATEGOR. Opracowanie narzędzia do 
programowania strategicznego w obszarze przeciwdziałania ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na poziomie 
lokalnym dla jednostek samorządu terytorialnego” nr POWR.02.05.00-00-0217/18 jako przedstawiciela Urzędu 
Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania projektu.  

2. Pełnomocnictwo podlega zarejestrowaniu w Rejestrze upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B5CC41-E90D-4BB2-9872-C51C459B4CAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


